mandare volebant; sed cognati fratris defuncti effectum rei

impediebant, asserentes etc.) (' Honorabilis vero clerus Magun

tinus cum instrumentis suis astabat, probationem suam nobis

offerens, quod etc.; et hoc idem ex scripto iure asseverabant.“)

(Laici autem pro parte sua multa in contrarium allegabant;

et ita lis diu est agitata . ") (* Ut ergo hanc litem possemus

dirimere -- placuit nobis a Wormaciense episcopo Cun

rado et aliis episcopis presentibus veritatem

cognoscere. ) ( * llli vero --- testati sunt etc. ) ( Asse

verabant etiam quod etc.8) Taliter itaque instructi

universum Maguntine civitatis clerom in liber

tate emunitatis – auctoritate nostra confirmantes,

imperiali lego sancimus, ut etc.

-
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6. Urkunde Friedrichs I. vom 21. Dezember 1174. Monum .

G. H. Constit. I. Nr. 241 St. 4173.

Notum sit igitur universis --- , ( ' quod Guilelmus

Forcalcherii comes praesentiam nostrae maiestatis adiit , postu

lans a nobis, ut eum de comitatu Forcalcherii investire digna

remur. ) ( Cuius personam -honorifice suscipientes,

praedicti comitatus investituram in feu

dum ei - dedimus et concessimus.*) ( * Ipse vero fecit nobis

hominium et fidelitatem iuravit, scilicet etc.) ( * His itaque

peractis , comes petit sibi dare sententiam , si etc. ) ( Prolata

est igitur sententia et – unanimiter appro

bata quod etc. ) Nos itaque eandem sententiam iustam

et ratam esse decernentes, iam dicto comiti comi

tatus dignitatem nostra imperiali auctoritate

restituimus etc.

7. Urkunde Friedrichs I. vom 13. Juli 1180. Monum.

Boica XXIX , 438 ff. = St. 4305.

Noverint igitur vniuersi --- fideles imperii, ("qua

liter Adilbertus frisingis episcopus ad maiestatis nostrae prae

sentiam accedens — nobis conquerendo significavit, quod

Hainricus de bruneswic forum in Veringen

destruxerit et illud in uillam Munichen violenter

transtulerit .?) ( * Cuius siquidem rei veritas , etsi nostrae con

staret serenitati , ipse tamen eam septem legitimis testibus in

nostra comprobauit audientia . 3) ( Sunt autem hi . etc.3) (*Con

sequenter igitur --- a principibus - - requisita sententia

iudicatum est, quod praefati Hainrici factum in irritum

ducere imperialis deberet auctoritas.*) Quocirca transla

tionem praedicti fori in vacuum revocantes ipsum forum

cum ponte episcopo frisingensi-- restituimus etc.

8. Urkunde Friedrichs I. vom 22. September 1184. Monum.

G. H. Constit. I. Nr. 300 = St. 4385 .

Notum esse volumus ( " quod Rogerius Camera